
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Na Banich 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav

- .
č.j. KRPS-187605-4/ČJ-2023-0100EO-VZ Praha dne 24. 7. 2023.

Počet listů: 2
Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA
na základě rozhodnutí o přímém zadání veřejné zakázky

uzavřená podle § 1724 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších změn a doplnění

Odběratel:

Pňjemce:

Dodavatel:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav
Bankovní spojení: ČNB Praha
Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 507432881
IČO/DIČ: 75151481/CZ 75151481

Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav

PODLAHY RŮŽIČKA s.r.o.
Radlická 763/13
150 55 Praha 5
IČO/DIČ 27933245/CZ27933245
Tel: ,
E-mail:
Datová schránka: i62tuic
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 127463

Předmět dodái'ky: oprava podkladu a pokládka nové podlahové krytiny v objektu budovy
,,A" Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535,
156 00 Praha 5 Zbraslav, 3. patro, kancelář A315, vše dle cenové
nabídky ze dne 4. 7. 2023, která tvoří nedílnou přílohu této
objednávky. Dle požadavku uživatele kanceláře bude použita podlahová
krytina COBALT SDN 64042 lvýběr dle předloženého vzorníkul

Místo plněni? Krajské ředitelství police Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00
Praha 5 Zbraslav, 3. patro, kancelář A3 15



Cena: 71043,00 KČ lbez DPH/, (slovy sedmdesát jedna tisíc čtyřicet tři korun
českých bez dph) 85963,00 kč ls DPH/, (slovy osmdesát pět tisíc
devět set šedesát tři korun českých s dph), DPH Činí 21%

Termín realizace: do 30. 9. 2023 s přihlédnutím k terminu dodání potřebného materiálu
dodavateli výrobcem

Kontaktní osoba: za odběratele - Bc jiří Šnýdr, tel ,
e-mail:
Pavel Capoušek, tel.
e-mail:

za dodavatele - , tel.
e-mail:

Za odběrat
— 4 .

.ý ". ".'-L'I;'::'(:, ,,
ing. Mirosl "%
vedoucí ek q!jů ·J fí,

,,, ,- ,','f"';"' ,/
G" '"r '" /

V Praze dne:..£ťC.t:.a?23- " ""-/

Za dodavatele: © == 0

a /53,.'13, 15(1 G'0 Praha 5
Helena R

' t lČ: CZ27G33245jedna el wvvw.poo;ahvruzicka.cz

V Praze dn,,.a;,', Z:,2d

PO SCHVÁLENÍ OBOU SMLUVNÍCH STRAN OBJEDNÁVKA SPLŇUJE PODMÍNKY
SMLOUVY O DÍLO. OBJEDNÁVKU PROSÍM POTVRĎTE A ZAŠLETE OBRATEM
ZPĚT. NA FAKTURU A DODACÍ LIST UVEĎTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.



www.pocllahyruzicka.cz

N"-', "' "' '"0 1 o&é>a14ľw
ĺ'.µrrc-

reů/?%
": ""6

,1'á' ::,Qi1ný.' ,3-0/EO

":-' ""d" '""ĹÉŇ·,(řz'8§7-

0

Budova A, 3.patro, kancl. A315.

přebroušeni podkladu planetový unašeč

dilatačni pásek po obvodu zdi

Bralep MIX50, disperzni vyh|a2ovaci tínel

Ceresit RS88, rychleschnoucÍ ôpravná hmota

tmleni podkladu 2x vč. přebroušení

AVA COBALT nebo MAMMUT (výběr)

Ceresit UK400, Iepidlo na koberec disperzní

montáž koberce celoplošným Iepením

řezaný sokl 5 cm vIepený do bilé plast.lišty TL55

náklady na dopravu a manipulaci

0

0

1 66,8 66,8 m2 80,00

1 38 38 bm 35,00

15 6 90 kg 23,50

25 3 75 kg 42,00

1 66,8 66,8 m2 120,00

0

4 20 80 m2 430,00

14 j 14 kg 88,00

1 66,8 66,8 m2 120,00

1 38 38 bm 130,00

0

1 1 1 pauš 2 500,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

5 344,00

1 330,00

2 115,00

3 150,00

8 016,00

0,00

34 400,00

1 232,00

8 016,00

4 940,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cena celkem bez DPH: 71 043,00
mw wumLn uun bd 0 bV 8u Qnug* ~ p tm

Cena celkem vč. 21% DPH: 85 962,03
-

Platnost nabidkV: 1 měsíc od vyhotovení - aktualizace
pozadujeme připravenost stavby dle normy ČSN 74-45-05.
požadavky pro pokládku (pokud není prováděna úprava podkladu Zhotovitelem):
Rovľnnost podkladňóho povrchu d(e din a csn normy na délku 2 metry lati max. 2 mm,
vlhkost podkladního povrchu dle din a ČSN normy do 2%. Hele/nŽ% ůb
zbytkova vlhkost, khmaticke podminky v mistnosti pro pakladku a po celou dobu uziváni " 1
relativní vlhkost vzduchu 45-60%,teplota 18-22 C. " &':
KoneČná fakturace probíhá na základě skutěCných spotřeb. Rozdií od kalkulace bez , -=±-
přiobjednávky může činit +/- 10%.

i".

Kalkulaci převzal, s rozpočtem souhlasí:

Termíny:

Vyhotovil:

04.07.2023
10:33


